F1240NBGI Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
IDT (Integrated Device Technology) F1240NBGI IDT (Integrated Device Technology) Leverantör IDT (Integrated Device Technology)-distributör
IDT (Integrated Device
Technology)
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER F1240NBGI
TILLVERKARE IDT (Integrated Device Technology)
BESKRIVNING IC RF AMP 50MHZ-400MHZ 32VFQFPN
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 5582 pcs
DATABLAD
SPÄNNING - TILLFÖRSEL 3.3V
TESTFREKVENS 400MHz
LEVERANTÖRS DEVICE PACKAGE 32-VFQFPN (5x5)
SERIER -
RF-TYP -
FÖRPACKNING Tray
FÖRPACKNING / FODRAL 32-WFQFN Exposed Pad
P1DB 19.7dBm
ANDRA NAMN 800-3176
BULLERBILD 5.3dB
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
FÅ 20dB
FREKVENS 50MHz ~ 400MHz
DETALJERAD BESKRIVNING RF Amplifier IC 50MHz ~ 400MHz 32-VFQFPN (5x5)
NUVARANDE - TILLFÖRSEL 160mA
F1240NBGI
Artikelnummer: F1240NBGI
Tillverkare / Brand: IDT (Integrated Device Technology)
Produktbeskrivning IC RF AMP 50MHZ-400MHZ 32VFQFPN
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 5582 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
F1240NBGI.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för F1240NBGI
F1240NBGI.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
F1250AA01
tillverkare:  Curtis Industries
Beskrivning:  LINE FILTER 250VAC 1A CHASS MNT
I lager:  5396 pcs
RFQ
F1238X24B2-FS-WS-CC
tillverkare:  Mechatronics
Beskrivning:  FAN AXIAL 119X38MM 24VDC WIRE
I lager:  4309 pcs
RFQ
F1238X24B1-FSR-TTL
tillverkare:  Mechatronics
Beskrivning:  FAN AXIAL 120X38MM TACH 24VDC
I lager:  6301 pcs
RFQ
F1250AA10
tillverkare:  Curtis Industries
Beskrivning:  LINE FILTER 250VAC 10A CHASS MNT
I lager:  5637 pcs
RFQ
F1241NBGI
tillverkare:  IDT (Integrated Device Technology)
Beskrivning:  IC RF AMP 10MHZ-500MHZ 32VFQFPN
I lager:  6985 pcs
RFQ
F1238X24B2-FHR-TTL
tillverkare:  Mechatronics
Beskrivning:  FAN AXIAL 119X38MM 24VDC WIRE
I lager:  6000 pcs
RFQ
F1238X24BT-FSR-CC
tillverkare:  Mechatronics
Beskrivning:  FAN AXIAL 120X38MM CC 24VDC
I lager:  5346 pcs
RFQ
F1250AA20
tillverkare:  Curtis Industries
Beskrivning:  LINE FILTER 250VAC 20A CHASS MNT
I lager:  5372 pcs
RFQ
F1250AA06
tillverkare:  Curtis Industries
Beskrivning:  LINE FILTER 250VAC 6A CHASS MNT
I lager:  6058 pcs
RFQ
F1238X24B2-FSR
tillverkare:  Mechatronics
Beskrivning:  FAN 120X38MM LCKD RTR 24VDC
I lager:  6941 pcs
RFQ
F1250AA03
tillverkare:  Curtis Industries
Beskrivning:  LINE FILTER 250VAC 3A CHASS MNT
I lager:  5361 pcs
RFQ
F1238X24BT-FSR
tillverkare:  Mechatronics
Beskrivning:  FAN AXIAL 120X38MM 24VDC
I lager:  6891 pcs
RFQ